ZARZADZENIE NR 79/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2019 roku

Na podstawie art. 28 g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)
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Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2019 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 21 maja 2019 r.

ZASTEPCA BURMISTRZA

Zbigniew Waszkiewicz
Radco Prawny
Bn/S/183



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 79/19 Burmistrza Pisza z dnia 21 maja 2019 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
751
75113
2010
852
85215
2010

Tresé

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang
40 341,00

33 575,00

33 575,00

988 377,00
824,00

824,00

30034 617,38

Zmiana

59 600,00

59 600,00

59 600,00

-74,00
-74,00

- 74,00

59 526,00

Po zmianie
99 941,00

93 175,00

93 175,00

988 303,00
750,00

750,00

30 094 143,38



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 79/19 Burmistrza Pisza z dnia 21 maja 2019 r.

Dziat

751

852

Rozdziat

75113

85215

Paragraf

3030
4110
4120
4170
4210
4360
4410

3110
4210

Tresé

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sgdownictwa

Wybory do Pariamentu Europejskiego

Ro6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang
40 341,00
33 575,00
500,00
3 043,00
434,00
21 700,00
4 698,00
100,00
100,00
988 377,00
824,00
807,84
16,16

30034 617,38

Zmiana

59 600,00
59 600,00
59 259,00
35,00

- 77,00

- 1050,00
1 542,00

- 10,00

- 99,00
-74,00

- 74,00

- 72,55
-145

59 526,00

Po zmianie
99 941,00
93 175,00
59 759,00
3 078,00
357,00
20 650,00
6 240,00
90,00
1,00
988 303,00
750,00
735,29
14,71

30 094 143,38



